


22 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Olsztyn, dnia 07.09.2021r.

Nr. 611121
07-09-2021
10-073 Olsztyn

**Wykonawcy- wg rozdzielnika
Do wiadomości publicznej**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) na: „Dostawę części zamiennych, opon, akumulatorów oraz akcesoriów i środków czyszczących do pojazdów samochodowych”

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.38.2021/T/171/0800/D/PBN

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z pytaniem złożonym przez Wykonawcę do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W pozycji 6 opisu przedmiotu zamówienia wymagacie opon w rozmiarze 235/65 R16C, prosimy o informację czy ma być to opona wielosezonowa czy opona zimowa

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opon zimowych.


Pytanie 2:

W pozycji 13 opisu przedmiotu zamówienia wymagacie opon w rozmiarze 175/80 R14C uniwersalnych, czy chodzi o zastosowanie na wszystkie osie pojazdu z przyczepą włącznie?

Odpowiedź:

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.38.2021/T/171/0800/D/PBN

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga opon z zastosowaniem do przyczep samochodowych.


KOMENDANT
ppk Wojciech ZYCH

Wyk. Teresa ŁABASZEWSKA-BUŃ (tel. 261 322 815)
07.09.2021 r. T-2712 (B5)
Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Tomasz BAKO, Teresa ŁABASZEWSKA-BUŃ

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.38.2021/T/171/0800/D/PBN